Философијата во Македонија
1. Кои се најпознатите македонски просветители кои ширеле философски идеи? 
2. Кога почна да работи Катедрата по философија во Македонија?
3. Кога започна со работа Философската катедра на скопскиот Универзитет „Св. Кирил и Методиј“?
4. Кон што се ориентирал во својата дејност Јонче Јосифовски?
5. Со кои области се занимава академикот Георги Старделов?
